
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 5 de setembro de 2018 Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
534293F38F638A94B7C63ECDAE8C3154



quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/18 - SRP.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/18 - SRP.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N. 089/2018 - DISPENSA Nº 046/2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
534293F38F638A94B7C63ECDAE8C3154



quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 019/18 - SRP 
 

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. 
Presencial no 019/18 - SRP, Tipo: Menor valor por lote. Objeto: Aquisição de Peças para 
veículos leves, pesados e máquinas, para manutenção das secretarias municipais do 
município de Terra Nova/BA. Data de Abertura: DIA 17 (DEZESSETE) DE 
SETEMBRO DE 2018, ÀS 12:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os 
interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes , informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 05/09/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
34FEC2EF7B58B74A8DC4B2D1544863F8

quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 017/18 - SRP 
 

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. 
Presencial no 017/18 - SRP, Tipo: Menor valor global. Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em 
impressoras e multifuncionais, com fornecimento de toners e peças instaladas nas diversas 
secretárias e colégios, para manutenção da Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA. Data 
de Abertura: DIA 17 (DEZESSETE) DE SETEMBRO DE 2018, ÀS 09:30 HORAS, na 
Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes , informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 05/09/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5473A90CF48708F348A085FBF6CA20CF

quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições e de acordo 
com a lei 8.666/93 Resolve Adjudicar & Homologar a Dispensa nº 046/2018. Objetivando referente 
a Contratação de empresa para prestação de serviço em produção fotográfica, produção de vídeos e 
vídeos institucionais, para as Secretarias Municipais e Sede da Prefeitura de Terra Nova/BA, valor 
de total de R$ 11.740,00  a empresa vencedora Luiz Henrique Cirqueira Dias 05313329502 por 
apresentar o menor preço Global. Data 17/08/2018. 

Extrato de Termo de Contrato n. 089/2018 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço em produção fotográfica, produção de 
vídeos e vídeos institucionais, para as Secretarias Municipais e Sede da Prefeitura de Terra 
Nova/BA no Valor R$ 11.740,00 a empresa Luiz Henrique Cirqueira Dias 05313329502 Data 
Assinatura 17 de agosto de 2018. Vigência de 17/08/2018 a 31/12/2018 - Marineide Pereira Soares 
-Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
534293F38F638A94B7C63ECDAE8C3154


		2018-09-05T15:38:33-0300




